
Institut für Brand- und
Katastrophenschutz
Heyrothsberge

Veröffentlichung von Vergaben ab 25.000 Euro (ohne Mwst.)

Auftraggeber: Institut für Brand- und Katastrophenschutz Heyrothsberge
Biederitzer Straße 5
39175 Biederitz OT Heyrothsberge

Aktenzeichen: V3.102 A/3.1 -02439/137/2020

Gegenstand/Leistung: Durchführung Gebäudeinnenreinigung

Vergabeart: Offenes Verfahren

beauftragtes
Unternehmen:

clamex - Gebäudereinigung GmbH 
Ernst-Böhme-Str. 31 
38112 Braunschweig

Umfang und Zeitraum 135.538,60 € im Jahr/Leistungstermin: ab 01.03.2021 laufend 
der Leistungserbringung:

Veröffentlichung am: 12.02.2021

Veröffentlichung bis: 11.05.2021 
(3 Monate)

Im Auftrag

Schulze

Vordruck B10 - Veröffentlichung von vergaben über 25.000 Euro - 02/2014 -1 -


